
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 

Segunda-feira – 29 de Outubro de 2018 – Ano II – Edição n° 155 – Caderno 03 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 

 
 

 
 

  
 

 EXTRATO DE 2º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 049/ PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 08-002/2017 

 
 
 

 

 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira 

Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
 

Segunda-feira 
29 de Outubro de 2018 

Ano II – N° 155 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

  
 

 
MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

EXTRATO DE 2º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 049/2017 – PREGÃO PRESENCIAL N° 08-
002/2017. 

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a informatização das Secretarias do Município de 
Valente-Ba, para serviços de locação, manutenção adaptativa, corretiva e evolutiva dos seguintes 
softwares: Sistemas integrados de contabilidade pública, incluindo os módulos de (lei orçamentária 
anual, lei de diretrizes orçamentárias, plano plurianual), controle de compras, transparência, folha de 
pagamento, financeiro, contratos, licitações, almoxarifado, patrimônio, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Edital do Pregão Presencial n.º 08-002/2017 e seus Anexos. 
Contratada: SUDOESTE INFORMÁTICA E CONSULTORIA EIRELI, CNPJ N° 09.543.618/0001-72. Aditivo de 
Prazo: 10 (dez) meses. Vigência: até 31 de agosto de 2019. Data do Aditivo: 29/10/2018.  
  

Valente-Ba, 29 de outubro de 2018. 
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 

Prefeito 
 

 

http://www.diariooficialba.com.br/

		2018-10-29T15:45:44-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA ME:08241186000182




